REPUBLKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES-VUSHTRRI

NE bazé t& nenit 43.1 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 45.1 &
Statutit t&€ Komunés s&¢ Vushtrrisé dhe nenit 6.3 t& Rregullores pér Punén e Kuvendit t&
Komunés dhe Organeve t& Tij, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés s& Vushtrrisé:

Iu fton

T& merrni pjes€¢ né mbledhjen e Kuvendit t&¢ Komunés, e cila do t& mbahet mé
27 shtator 2018 (e enjte) me fillim né ora 10:00. Mbledhja do t& mbahet n& sallén e
Kuvendit t¢ Komunés né Vushtrri.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
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REND DITE

Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e rregullt e kuvendit t&
komunés, i datés 26.07.2018;

Shqyrtimi i Draft-buxhetit dhe planeve investuese pér vitin 2019;

Shqyrtimi i Raportit pér situatén ekonomiko- financiare dhe zbatimin e planeve
investuese pér gjashtémujorin e paré t& vitit 2018;

Shqyrtimi i Informatés pér pérfundimin e korrje-shirjeve dhe pérgatitjet pér
mbjelljet vijeshtore;

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér caktimin e lokacionit pér ndértimin e objektit
t€ QMF-sé né Vushtrri;

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér shpérndarjen e masés drusore t& konfiskuar-
institucioneve arsimore t& komunés song;

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér rialokimin/ transferin e mjeteve.

T& ndryshme.

Bashkéngjitur me ftesé iu dérgojmé rekomandimet ¢ KPF-sé dhe materialet pér té
gjitha pikat e rendit té dités.
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&

e Kryésues i Kuvendit



